N

Cognome
AZIN
BOTTINI
CARUSO
CAVALLARO
MILAN
PELA'
REBONATO
ROBERTI
ROCCO
SCARAMUZZA
SCHIAVON
SONZOGNO
VENCO
VILLA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gara Master

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti

Nome

FRANCESCA
SARA

ALICE
FEDERICA
ANGELA
MARZIA
ANNALISA
ELISABETTA
SABRINA
AMELIA
TIZIANA
ENRICA
NICOLETTA
FEDERICA

Spada femminile Vicenza
Stampa: 24/11/2015 21:31

Nasc. Classifica Societa N.Fis
17/02/62 9.999 PDPET - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A 667.936
08/01/89 814 VAPPR - ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO A 661.511
22/01/86 232 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. 133.549
23/09/79 9.999 PDPET - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A 652.947
15/01/87 157 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE 136.114
13/10/75 631 TVLMT - LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO 122.704
17/05/72 9.999 VRSCH - VERONASCHERMA ASD 673.998
19/07/65 311 VISCH - A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO 104.248
25/06/79 9.999 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. 669.157
30/12/61 9.999 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.Ds.r.l. 663.255
03/08/90 331 TVCS - SCHERMA TREVISO A.S.D. 672.545
07/10/68 740 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 653.034
13/10/90 9.999 MOPEN - PENTAMODENA A.S.D. 604.217
28/08/87 697 PNSCP - SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. 669.178
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gara Master

X Spada femminile Vicenza Stampa: 24/11/2015 21:31
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.

Girone N. 1
1 136114 MILAN ANGELA TVCAS 1,000 21 30
2 672545 SCHIAVON TIZIANA TVCS 0,670 5 23
3 122704 PELA' MARZIA TVLMT 0,670 5 22
4 669178 VILLA FEDERICA PNSCP 0,500 0 22
5 667936 AZIN FRANCESCA PDPET 0,330 -9 16
6 673998 REBONATO ANNALISA VRSCH 0,000 -20 10
7 663255 SCARAMUZZA AMELIA VEMES 0,330 -2 19

Girone N. 2
1 133549 CARUSO ALICE VICS 0,830 14 29
2 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH 0,670 2 23
3 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL 0,500 1 26
4 661511 BOTTINI SARA VAPPR 0,330 -10 18
5 652947 CAVALLARO FEDERICA PDPET 0,000 -15 15
6 669157 ROCCO SABRINA VEMES 0,500 -2 22
7 604217 VENCO NICOLETTA MOPEN 0,670 10 26
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N

N.Fis
136114
133549
604217
672545
122704
104248
653034
669178
669157
663255
667936
661511
652947
673998

14,00

Cognome
MILAN
CARUSO
VENCO
SCHIAVON
PELA'
ROBERTI
SONZOGNO
VILLA
ROCCO
SCARAMUZZA
AZIN
BOTTINI
CAVALLARO
REBONATO

3,00

Nome
ANGELA
ALICE
NICOLETTA
TIZIANA
MARZIA
ELISABETTA
ENRICA
FEDERICA
SABRINA
AMELIA
FRANCESCA
SARA
FEDERICA
ANNALISA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

TVCAS
VICS
MOPEN
TVCS
TVLMT
VISCH
BGPOL
PNSCP
VEMES
VEMES
PDPET
VAPPR
PDPET
VRSCH
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Gara Master

Vicenza
Stampa: 24/11/2015 21:32

V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14
1,00 21 30 9 Qualificata

0,83 14 29 15 Qualificata

0,67 10 26 16 Qualificata

0,67 5 23 18 Qualificata

0,67 5 22 17 Qualificata

0,67 2 23 21 Qualificata

0,50 1 26 25 Qualificata

0,50 0 22 22 Qualificata

0,50 -2 22 24 Qualificata

0,33 -2 19 21 Qualificata

0,33 -9 16 25 Qualificata

0,33 -10 18 28 Qualificata

0,00 -15 15 30 Qualificata

0,00 -20 10 30 Qualificata
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

MILAN ANGELA - TVCAS (CAST!

Gara Master

Spada femminile

Vicenza - 22/11/15 - 22/11/15

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MILAN ANGELA - TVCAS (CAST.

10

ROCCO SABRINA - VEMES (MES

VILLA FEDERIC - PNSCP (PORDE

VILLA FEDERIC - PNSCP (PORDE

MILAN ANGELA - TVCAS (CAST.

10

10

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVIS

10

BOTTINI SARA - VAPPR (BUSTO

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVI§

CAVALLARO FE - PDPET (PADO'

SCHIAVON TIZI - TVCS (TREVIS(

SCHIAVON TIZI - TVCS (TREVIS(

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVI¢

Ne=l

MILAN ANGELA - TVCAS (CAST!

10

10

VENCO NICOLET - MOPEN (MOL

REBONATO ANN - VRSCH (VER(

AZIN FRANCESC - PDPET (PADO

ROBERTI ELISA - VISCH (VALDA

SONZOGNO ENRI - BGPOL (BER(

10

SCARAMUZZA AM - VEMES (ME

VENCO NICOLET - MOPEN (MOL

ROBERTI ELISA - VISCH (VALDA

SONZOGNO ENRI - BGPOL (BER(

ROBERTI ELISA - VISCH (VALDA

10

CARUSO ALICE - VICS (VICENZ/

CARUSO ALICE - VICS (VICENZ/

CARUSO ALICE - VICS (VICENZ!

w

ROBERTI ELISA - VISCH (VALDA

2
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|
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MILAN ANGELA - TVCAS (CASTELFR
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F Classifica definitiva
e |
Classifica  NumFis Cognome
1 136114 MILAN
2 104248 ROBERTI
3 133549 CARUSO

122704 PELA'
5 604217 VENCO
6 672545 SCHIAVON
7 653034 SONZOGNO
8 669178 VILLA
9 669157 ROCCO

10 663255 SCARAMUZZA
11 667936 AZIN

12 661511 BOTTINI

13 652947 CAVALLARO
14 673998 REBONATO

Nome

ANGELA
ELISABETTA
ALICE
MARZIA
NICOLETTA
TIZIANA
ENRICA
FEDERICA
SABRINA
AMELIA
FRANCESCA
SARA
FEDERICA
ANNALISA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Del

15/01/87
19/07/65
22/01/86
13/10/75
13/10/90
03/08/90
07/10/68
28/08/87
25/06/79
30/12/61
17/02/62
08/01/89
23/09/79
17/05/72
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Gara Master

Vicenza

Stampa: 22/11/2015 18:04

Denominazione

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D
PENTAMODENA A.S.D.

SCHERMA TREVISO A.S.D.

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.L.
CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.Ds.r.L
PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D
ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D
VERONASCHERMA ASD
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